
 

 

 

 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

30 июня 2020 г.                              № 16/83 
г. Богданович 

 

В целях обеспечения участковых избирательных комиссий 

необходимым количеством стационарных, переносных, ящиков для 

голосования в помещении для голосования и вне помещения  для 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации, руководствуясь пунктом 10.5 

Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 

2020 г. № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 02 июня 2020 г. № 

250/1840-7) (далее - Порядок), Богдановичская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Разрешить участковой избирательной комиссии избирательного 

участка №262  использовать стационарный ящик  вместо переносного 

ящика при организации и проведения голосования в помещении для  

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации голосования до дня голосования.  

2. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №262. 

 
 

 

Об  использовании стационарного ящика для организации 

голосования участковыми избирательными комиссиями при 

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации до дня голосования 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Софрыгину Л.Г. 

 

Председатель 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 
        

             Е.В. Собянина 

 

Секретарь 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 
 

            

            

            Л.Г. Софрыгина 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


